

东阳市 2023 年公路安全生命防护工程干线公路标志标线增设维护工程  
评标结果公示

招标编号：H202307100004001001

东阳市 2023 年公路安全生命防护工程干线公路标志标线增设维护工程于 2023 年 7 月 19 日完成评标，按招标文件规定的评标标准和评标方法，经评标委员会评审推荐 1 名中标候选人。现根据有关规定对评标结果予以公示。

项目名称	东阳市 2023 年公路安全生命防护工程干线公路标志标线增设维护工程						
招标人	东阳市公路与运输管理中心	联系方式	13758939879				
代理机构	浙江华杰工程咨询有限公司	联系方式	0579-86091889				
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法				
监管部门	东阳市交通运输局	联系方式	0579-86691792				
公示期限	2023 年 7 月 20 日至 2023 年 7 月 24 日						
中标候选人情况							
名次	中标候选人	报价（元） /费率（%）	项目负责人			工期	得分
			姓名	证书名称	证书编号		
1	东阳市顺风交通设施有限公司	2535880	卢强	工程师/安全生产考核合格证书	Z330032283/浙交安 B(21)G02520	2023 年 9 月 30 日前完工，缺陷责任期 12 个月	98.41
中标候选人业绩及其他							
	业绩名称	建设单位	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	提交证明材料内容	评标结果	其他	
投标人业绩	/	/	/	/	/	/	
项目负责人（项目经理）业绩	/	/	/	/	/	/	
其他	/						
废标原因及依据							
序号	单位名称	存在问题			废标依据		
1	/	/			/		
其他事项							

公示期间投标人或者其他利害关系人对以上评标结果有异议的，请在公示期间先向招标人（或招标代理）提出。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规的，请在法律法规规定时限内向监管部门投诉。凡超过投诉时限及投诉人未提供真实姓名、联系电话和必要证明材料的，不予受理。

东阳市公路与运输管理中心

2023 年 7 月 20 日